

第四幼儿园室外附属 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 1752923.01

(大写)： 壹佰柒拾伍万贰仟玖佰贰拾叁元零壹分

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间： _____

复核时间： _____

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：第四幼儿园室外附属

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	1796499.35	
1.1	室外给排水	805793.93	
1.2	电动车棚	20126.71	
1.3	景观给排水	32687.56	
1.4	围墙384.35m	236341.69	
1.5	水泥混凝土路面	17193.41	
1.6	沥青混凝土	81465.91	
1.7	路沿石、花池	22040.69	
1.8	透水砖	17515.59	
1.9	现浇EPDM地坪	512801.66	
1.10	升旗台	6752.67	
1.11	沙坑	5717.16	
1.12	室外电气、路灯	18462.37	
1.13	室外小品	19600.00	
1.1	其中: 定额人工费	225138.65	
1.2	其中: 定额机械费	63580.01	
二	单价措施项目清单计价合计	12316.11	
2.1	其中: 定额人工费	2125.00	
2.2	其中: 定额机械费	7882.00	
三	总价措施项目清单计价合计	38113.41	
3.1	安全文明施工措施费	25236.01	
3.1.1	安全文明环保费	18113.64	
3.1.2	临时设施费	7122.37	
3.2	其他总价措施费	12877.40	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	45054.95	—
5.1	建筑工程规费	6442.61	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：第四幼儿园室外附属

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
5.1.1	社会保险费	5088.11	—
5.1.2	住房公积金	1288.52	—
5.1.3	工程排污费	65.98	—
5.2	装饰工程规费	4522.38	
5.2.1	社会保险费	3572.40	—
5.2.2	住房公积金	906.07	—
5.2.3	工程排污费	43.91	—
5.3	安装工程规费	802.38	
5.3.1	社会保险费	633.99	—
5.3.2	住房公积金	160.27	—
5.3.3	工程排污费	8.12	—
5.4	市政建筑工程规费	32643.55	
5.4.1	社会保险费	25780.03	—
5.4.2	住房公积金	6528.71	—
5.4.3	工程排污费	334.81	—
5.5	市政安装工程规费	644.03	
5.5.1	社会保险费	508.98	—
5.5.2	住房公积金	128.81	—
5.5.3	工程排污费	6.24	—
5.6	园林工程规费		
5.6.1	养老保险费		—
5.6.2	失业保险费		—
5.6.3	医疗保险费		—
5.6.4	住房公积金		
5.6.5	危险作业意外伤害保险费		—
六	税金	170278.54	—
七	总价下浮费	309339.35	
八	工程总造价	1752923.01	
招标控制价合计		1752923.01	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

主要材料及价差汇总表

工程名称：第四幼儿园室外附属

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
1	00010104	综合工日	工日	2209.502	85.00	100.00	15.00	33142.53
2	00010105	装饰综合工日	工日	410.990	96.00	117.00	21.00	8630.80
3	01000101	型钢 (综合)	kg	1.390	3.78	3.53	-0.25	-0.35
4	01010101	HPB300 ϕ 10以内	kg	2.430	3.23	3.52	0.29	0.70
5	01010165	钢筋 (综合)	kg	95.109	3.23	3.49	0.26	24.73
6	01010210	钢筋 HRB400以内 ϕ 10以内	kg	133.620	3.22	3.52	0.30	40.09
7	01010211	钢筋 HRB400以内 ϕ 12~18	kg	16.400	3.07	3.44	0.37	6.07
8	01030701	镀锌铁丝 (综合)	kg	12.154	7.60	3.58	-4.02	-48.86
9	01030713	镀锌铁丝 ϕ 1.2~2.2	kg	0.198	7.60	3.58	-4.02	-0.80
10	01030727	镀锌铁丝 ϕ 0.7	kg	1.035	7.60	3.58	-4.02	-4.16
11	01030755	镀锌铁丝 ϕ 4.0	kg	0.309	7.60	3.58	-4.02	-1.24
12	01050121	钢丝绳 ϕ 14.1~15	kg	0.617	5.45	4.86	-0.59	-0.36
13	01050166	钢丝绳 ϕ 12	kg	5.758	5.45	4.77	-0.68	-3.92
14	01210111	角钢 (综合)	t	0.130	3249.60	3561.86	312.26	40.57
15	01290157	热轧薄钢板 δ 4.0	kg	4.837	3.60	3.63	0.03	0.15
16	01290283	中厚钢板 (综合)	t	1.678	3487.91	3525.50	37.59	63.09
17	01290285	中厚钢板 δ 15以内	kg	6.730	3.48	3.53	0.05	0.34
18	03210593	铁件 (综合)	kg	36.785	4.85	4.88	0.03	1.10
19	04010107	白水泥	kg	2.455	0.56		-0.56	-1.37
20	04010131	水泥 32.5	kg	180.676	0.26		-0.26	-46.98
21	04010131- 1	水泥 32.5R	kg	7364.316	0.27		-0.27	-1988.37
22	04010135	水泥 42.5	kg	3.333	0.30		-0.30	-1.00
23	04010155	水泥 P.O 42.5	t	21.433	304.30		-304.30	-6522.10
24	04030129	砂砾 5~80	m ³	475.811	71.82	145.62	73.80	35114.86
25	04030143	砂子 (中粗砂)	m ³	30.413	63.08	145.62	82.54	2510.28
26	04030159	石英砂 (综合)	kg	28.846	0.87	0.33	-0.54	-15.58
27	04050143	卵石	m ³	2.359	71.82	108.73	36.91	87.06
28	04050173	碎石 (综合)	m ³	604.327	92.20	155.32	63.12	38145.12
29	04050221- 1	天然砂	m ³	417.760	56.00	145.62	89.62	37439.65

造价员盖执业章：

预算员签字：

编制日期：

主要材料及价差汇总表

工程名称：第四幼儿园室外附属

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
30	04070121@ 1	石粉渣	m3	131.900	67.93	66.98	-0.95	-125.30
31	04090211	生石灰	kg	1068.007	0.33	0.40	0.07	74.76
32	04090405	黏土	m3	3.747	24.60	31.55	6.95	26.04
33	04130103	标准砖 240×115×53	千块	22.600	465.84	407.73	-58.11	-1313.29
34	04130141	烧结煤矸石普通砖 240×115×53	千块	47.658	412.46	407.73	-4.73	-225.42
35	04270149	混凝土实心砖 240×115×53	千块	59.281	324.02	407.73	83.71	4962.38
36	05030105	板枋材	m3	0.207	1028.63	1450.49	421.86	87.27
37	05030169	杉木板枋材	m3	0.022	1380.08	1182.25	-197.83	-4.39
38	05030181	松木板枋材	m3	0.850	1028.63	1128.05	99.42	84.46
39	07030106@ 1	20厚水洗石饰面	m2	13.650	47.15	79.82	32.67	445.93
40	07050101@ 1	150*600*20印度红花岗岩	m2	4.236	38.57	78.05	39.48	167.23
41	13010139	醇酸清漆	kg	220.932	15.43	13.30	-2.13	-470.59
42	13010173	酚醛调和漆 各色	kg	0.030	8.57	13.30	4.73	0.14
43	13010189	氟碳罩面清漆	kg	0.284	22.29	13.30	-8.99	-2.55
44	13030131	丙烯酸聚氨酯中间漆	kg	0.747	27.43	37.25	9.82	7.34
45	13030133	成品腻子粉	kg	1847.672	0.86	0.56	-0.30	-554.30
46	13030173	氟碳漆用光面腻子粉	kg	4.041	1.37	2.88	1.51	6.10
47	13090136	金属氟碳漆面漆	kg	0.823	1.50	79.82	78.32	64.46
48	13330151@ 1	13厚全塑型自结纹塑胶场地	m2	1386.033	10.29	166.74	156.45	216844.86
49	34110103	电	kW·h	41.665	0.87		-0.87	-36.25
50	34110117	水	m3	380.634	3.27		-3.27	-1244.67
51	36050211@ 1	60厚透水砖	千块	6.826	634.33	1152.99	518.66	3540.29
52	36070401@ 1	800*300*150芝麻灰花岗岩道牙	m	215.130	84.00	78.05	-5.95	-1280.02
53	80210519	细石混凝土 C20	m3	0.108	201.61	441.70	240.09	25.83
54	80250103	细粒式沥青混凝土	m3	38.179	906.10	1011.09	104.99	4008.40
55	80250117	粗粒式沥青混凝土	m3	63.632	754.48	862.08	107.60	6846.75

造价员盖执业章：

预算员签字：

编制日期：

主要材料及价差汇总表

工程名称：第四幼儿园室外附属

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
56	BC0007	砌筑干粉砂浆 M5	kg	30843.255	0.29	0.34	0.05	1542.16
57	BC0009	砌筑干粉砂浆 M10	kg	18600.192	0.31	0.36	0.05	930.01
58	BC0053	复合木模板	m ²	32.554	28.29	24.83	-3.46	-112.64
59	BC0154	橡胶圈 管外径 (mm以内) 110 给水用	个	56.699	8.30	0.98	-7.32	-415.04
60	BC0156	橡胶圈 管外径 (mm以内) 160 给水用	个	108.982	10.97	2.53	-8.44	-919.81
61	BC0157	橡胶圈 管外径 (mm以内) 250 给水用	个	3.226	21.86	6.13	-15.73	-50.74
62	BC0158	橡胶圈 管外径 (mm以内) 315 给水用	个	120.139	29.70	8.62	-21.08	-2532.53
63	BC0160	橡胶圈 管外径 (mm以内) 400 给水用	个	2.101	48.00	11.35	-36.65	-77.01
64	BC0421@1	SPS塑钢复合压力管DN65	m	91.000	41.15	92.20	51.05	4645.55
65	BC0421@3	塑料管 管外径 (mm以内) 75 HDPE-IW 六棱结构壁管材	m	8.450	41.15	78.05	36.90	311.81
66	BC0421@4	塑料管 管外径 (mm以内) 110 HDPE-IW 六棱结构壁管材	m	144.860	41.15	104.21	63.06	9134.87
67	BC0421@5	SPS塑钢复合压力管DN100 SPS塑钢复合压力管DN100	m	30.930	41.15	164.08	122.93	3802.22
68	BC0424@1	SPS塑钢复合压力管DN150	m	313.000	87.43	200.87	113.44	35506.72
69	BC0424@2	塑料管 管外径 (mm以内) 160 HDPE-IW 六棱结构壁管材	m	216.040	87.43	121.95	34.52	7457.70
70	BC0426@1	SPS塑钢复合压力管DN200	m	15.660	180.01	286.23	106.22	1663.41
71	BC0427@1	塑料管 管外径 (mm以内) 315 HDPE-IW 六棱结构壁管材	m	583.200	288.02	282.93	-5.09	-2968.49
72	BC0429@1	塑料管 管外径 (mm以内) 400 HDPE-IW 六棱结构壁管材	m	10.200	445.74	392.02	-53.72	-547.94
73	BC1489	塑料检查井 (井筒直径mm以内) 315	套	73.000	3085.89	2217.29	-868.60	-63407.80

造价员盖执业章：

预算员签字：

编制日期：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：第四幼儿园室外附属

标段：

第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		室外给排水					805793.93	
		其他小件附属					60902.87	
1	030901013001	消火栓系统接合器	SQS150-A	组	2	2191.97	4383.94	
2	030901013002	自动喷淋系统接合器	SQS150-A	组	2	2269.99	4539.98	
3	030901011001	室外消火栓	室外地上式消火栓 公称直径150 (mm) 支管安装	套	1	1245.28	1245.28	
4	040504008001	整体化粪池	成品化粪池G5-12, 详见图纸	座	1	8000	8000	
5	040504008002	隔油池	成品隔油池, 详见图纸	座	1	3000	3000	
6	040502005005	阀门	法兰阀门安装 公称直径(mm以内) 150	个	30	528.25	15847.5	
7	040502009001	水表	法兰水表(不带旁通管) 公称直径 (mm以内) 150	个	11	1291.45	14205.95	
8	040504001001	砌筑井	砖砌圆形阀门井 立式闸阀井 井内径1.20m 井室深(m) 1.20 井深(m) 1.45	座	6	1613.37	9680.22	
		给水					147207.39	
9	040101002008	挖沟槽土方	人机配合挖土方	m3	417.359	82.92	34607.41	
10	040103001016	回填方	机械填土夯实 槽、坑	m3	277.18	21.4	5931.65	
11	040103001017	回填方	槽坑 天然砂	m3	87.865	197.38	17342.79	
12	040501004013	塑料管	PSP塑钢复合压力管 直径: DN200 压力: 2.0mpa 管道冲洗、消毒 压力试验	m	15.66	317.18	4967.04	
本页小计							123751.76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：第四幼儿园室外附属

标段：

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
13	040501004014	塑料管	PSP塑钢复合压力管 直径：DN150 压力：2.0mpa 管道冲洗、消毒 压力试验	m	313	220.91	69144.83	
14	040501004015	塑料管	PSP塑钢复合压力管 直径：DN100 压力：2.0mpa 管道冲洗、消毒 压力试验	m	30.93	178.42	5518.53	
15	040501004016	塑料管	PSP塑钢复合压力管 直径：DN65 压力：2.0mpa 管道冲洗、消毒 压力试验	m	91	106.54	9695.14	
		雨水					376773.69	
16	040101002009	挖沟槽土方	人机配合挖土方	m3	768.36	82.92	63712.41	
17	040103001018	回填方	机械填土夯实 槽、坑	m3	629.387	21.4	13468.88	
18	040103001019	回填方	槽坑 天然砂	m3	138.973	197.38	27430.49	
19	040504009001	雨水口	砖砌雨水进水井 单平算(680×380) 井深(m) 1	座	34	656.51	22321.34	
20	040504003003	塑料检查井	塑料检查井(井筒直径mm以内) 315	座	45	2346.03	105571.35	
21	040501004017	塑料管	HDPE-IW 六棱结构壁管材 直径：DN400 强度：8KN 连接方式：胶圈接口	m	10.2	433.13	4417.93	
22	040501004018	塑料管	HDPE-IW 六棱结构壁管材 直径：DN300 强度：8KN 连接方式：胶圈接口	m	343.5	313.24	107597.94	
本页小计							428878.84	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：第四幼儿园室外附属

标段：

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
23	040501004019	塑料管	HDPE-IW 六棱结构壁管材 直径：DN150 强度：8KN 连接方式：胶圈接口	m	116.5	135.68	15806.72		
24	040501004020	塑料管	HDPE-IW 六棱结构壁管材 直径：DN100 强度：8KN 连接方式：胶圈接口	m	138.7	113.27	15710.55		
25	040501004021	塑料管	HDPE-IW 六棱结构壁管材 直径：DN75 强度：8KN 连接方式：胶圈接口	m	8.45	87.11	736.08		
		污水					220909.98		
26	040101002010	挖沟槽土方	人机配合挖土方	m3	480.226	82.92	39820.34		
27	040103001020	回填方	机械填土夯实 槽、坑	m3	389.506	21.4	8335.43		
28	040103001021	回填方	槽坑 天然砂	m3	90.072	197.38	17778.41		
29	040501004022	塑料管	HDPE-IW 六棱结构壁管材 直径：DN300 强度：8KN 连接方式：胶圈接口	m	239.7	313.24	75083.63		
30	040501004023	塑料管	HDPE-IW 六棱结构壁管材 直径：DN150 强度：8KN 连接方式：胶圈接口	m	99.54	135.68	13505.59		
31	040501004024	塑料管	HDPE-IW 六棱结构壁管材 直径：DN100 强度：8KN 连接方式：胶圈接口	m	6.16	113.27	697.74		
本页小计								187474.49	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：第四幼儿园室外附属

标段：

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
32	040504003004	塑料检查井	塑料检查井(井筒直径mm以内) 315	座	28	2346.03	65688.84	
		电动车棚					20126.71	
33	040101003003	挖基坑土方	人机配合挖土方	m3	20.286	8.66	175.68	
34	040103001005	回填方	机械填土夯实 槽、坑	m3	14.06	21.4	300.88	
35	040103002008	余方弃置	自卸汽车运土 运距≤1km 自卸汽车(载重6t以内) 实际运距(km):5	m3	6.226	13.46	83.8	
36	010501004001	满堂基础	C20混凝土筏板基础	m3	4.05	124.54	504.39	
37	010501001006	垫层	C15混凝土垫层	m3	0.576	163.39	94.11	
38	010501003002	独立基础	C25钢筋混凝土独立基础	m3	1.6	203.93	326.29	
39	010515001003	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋HRB400以内 直径(mm) ≤10	t	0.025	4656.4	116.41	
40	040901009001	预埋铁件	铁件制作、安装 预埋铁件	t	0.01	9546	95.46	
41	010603002001	空腹钢柱	120*120*5空腹钢柱 1. 金属构件运输 一类构件 运距(km) 5 2. 焊接空腹钢柱 3. 钢柱安装 3t以内 4. 喷砂除锈 5. 金属面 氟碳漆	t	0.178	8915.67	1586.99	
42	010603003001	钢管柱	76*3钢管 1. 金属构件运输 一类构件 运距(km) 5 2. 焊接空腹钢柱 3. 钢柱安装 3t以内 4. 喷砂除锈	t	0.047	6085.95	286.04	
本页小计							69258.89	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：第四幼儿园室外附属

标段：

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
43	010604001001	钢梁	焊接100*100*3箱形钢梁 1. 金属构件运输 一类构件 运距 (km) 5 2. 焊接箱形钢梁 3. 钢柱安装 1.5 t以内 4. 喷砂除锈	t	1.186	6865.09	8142		
44	010604001002	钢梁	焊接80*80*2箱形钢梁 1. 金属构件运输 一类构件 运距 (km) 5 2. 焊接箱形钢梁 3. 钢柱安装 1.5 t以内 4. 喷砂除锈	t	0.306	6865.06	2100.71		
45	010607003001	成品雨篷	深色卡普隆板	m ²	42.093	150	6313.95		
		景观给排水					32687.56		
		景观排水					32687.56		
46	040101002011	挖沟槽土方	人机配合挖土方	m ³	328.799	7.15	2350.91		
47	040103001022	回填方	机械填土夯实 槽、坑	m ³	299.644	21.4	6412.38		
48	040103001023	回填方	槽坑 天然砂 换为【砂子(中粗砂)】	m ³	23.598	197.38	4657.77		
49	040103002009	余方弃置	自卸汽车运土 运距≤1km 自卸汽车(载重6t以内) 实际运距(km):5	m ³	5.557	13.46	74.8		
50	031001006002	软式透水管	室外排水管 DN150软式透水管 见详图	m	314.64	29.4	9250.42		
51	040504009003	种植区雨水口	砖砌雨水进水井 单平算(680×380) 井深(m) 1 见详图	座	16	621.33	9941.28		
		景观给水							
本页小计								49244.22	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：第四幼儿园室外附属

标段：

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		围墙384.35m					236341.69	
52	040101002002	挖沟槽土方	人机配合挖土方	m3	442.771	8.39	3714.85	
53	040103001004	回填方	机械填土夯实 槽、坑	m3	290.644	21.4	6219.78	
54	040103002007	余方弃置	自卸汽车运土 运距≤1km 自卸汽车(载重6t以内) 实际运距(km):5	m3	152.127	13.46	2047.63	
55	010501001004	垫层	100厚C15混凝土垫层	m3	29.469	138.91	4093.54	
56	010401001002	砖基础	M7.5水泥砂浆砌筑MU20混凝土实心砖	m3	112.658	408.06	45971.22	
57	010401009001	实心砖柱	M5混合砂浆砌筑MU10非粘土烧结多孔砖	m3	52.814	554.49	29284.83	
58	010401003001	实心砖墙	M5混合砂浆砌筑MU10非粘土烧结多孔砖	m3	31.66	504.5	15972.47	
59	010507005002	扶手、压顶	C20钢筋混凝土压顶 详见图集12J003 F10/4	m3	1.68	1711.52	2875.35	
60	031001006001	塑料管	预埋70钢管泄水孔	m	14.419	97.72	1409.02	
61	010903004001	墙面变形缝	围墙每20米内应设变形缝,做法参12J003	m	7.69	20.42	157.03	
62	011406001001	抹灰面油漆	真石漆 墙面	m2	798.31	72.21	57645.97	
63	011503001001	围墙护栏	1.64m高围墙护栏	m	334.75	200	66950	
		水泥混凝土路面					17193.41	
64	040101001001	挖一般土方	人机配合挖土方	m3	82.009	7	574.06	
65	040103002001	余方弃置	自卸汽车运土 运距≤1km 自卸汽车(载重6t以内) 实际运距(km):5	m3	82.009	13.46	1103.84	
本页小计							238019.59	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：第四幼儿园室外附属

标段：

第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
66	040202001001	路床(槽) 整形	路床整形 路床碾压检验	m2	157.71	1.69	266.53		
67	040202011001	碎石	300厚级配碎石垫层	m2	157.71	74.33	11722.58		
68	040203007001	水泥混凝土	1. 220厚C25混凝土 按6m分仓跳格浇筑 2. 水泥混凝土路面 缩缝 锯缝机切缝 缝宽6mm缝深(cm) 5 3. 水泥混凝土养生 塑料膜养护 4. 水泥混凝土路面 防滑条	m2	157.71	22.36	3526.4		
		沥青混凝土					81465.91		
69	040101001002	挖一般土方	人机配合挖土方	m3	404.33	7	2830.31		
70	040103002002	余方弃置	自卸汽车运土 运距≤1km 自卸汽车(载重6t以内) 实际运距(km):5	m3	404.33	13.46	5442.28		
71	040202001002	路床(槽) 整形	路床整形 路床碾压检验	m2	962.69	1.7	1636.57		
72	040202011002	碎石	300厚碎石垫层	m2	962.69	74.33	71556.75		
73	040203006001	沥青混凝土	沥青混凝土路面 粗粒式 机械摊铺 厚度(cm) 8	m2	962.69				
74	040203006002	沥青混凝土	沥青混凝土路面 中粒式 机械摊铺 厚度(cm) 4	m2	962.69				
		路沿石、花池					22040.69		
75	040202001007	路床(槽) 整形	路床整形 路床碾压检验	m2	74.55	1.69	125.99		
76	040202011005	碎石	碎石摊铺 厚度(cm) 20 实际厚度(cm):10	m2	74.55	25.61	1909.23		
77	010501001005	垫层	100厚C20素砼垫层	m3	7.455	176.24	1313.87		
本页小计								100330.51	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：第四幼儿园室外附属

标段：

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
78	040204004002	安砌侧(平、缘)石	800*300*150芝麻灰花岗岩道牙20厚1:2.5水泥砂浆结合层	m	213	86.7	18467.1	
79	011101003002	细石混凝土楼地面	C20细石混凝土基座	m2	21.3	10.54	224.5	
		透水砖					17515.59	
80	040101001003	挖一般土方	人机配合挖土方	m3	34.798	7	243.59	
81	040103002003	余方弃置	自卸汽车运土 运距≤1km 自卸汽车(载重6t以内) 实际运距(km):5	m3	34.798	13.46	468.38	
82	040202001003	路床(槽)整形	路床整形 路床碾压检验	m2	133.84	1.69	226.19	
83	040202009001	砂砾石	砂砾石摊铺(天然级配) 厚度(cm)20 实际厚度(cm):8	m2	133.84	21.14	2829.38	
84	040203007002	水泥混凝土	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度(cm)15 换为【透水拌混凝土C25】 水泥混凝土养生塑料膜养护	m2	133.84	16.88	2259.22	
85	040204002001	人行道块料铺设	30厚中粗砂找平层 60厚透水砖,粗砂灌缝	m2	133.84	85.84	11488.83	
		现浇EPDM地坪					512801.66	
86	040101001004	挖一般土方	人机配合挖土方	m3	667.816	7	4674.71	
87	040103002004	余方弃置	自卸汽车运土 运距≤1km 自卸汽车(载重6t以内) 实际运距(km):5	m3	667.816	13.46	8988.8	
88	040202001004	路床(槽)整形	路床整形 路床碾压检验	m2	1260.03	1.69	2129.45	
本页小计							52000.15	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：第四幼儿园室外附属

标段：

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
89	040202011003	碎石	300厚天然级配砂石	m ²	1260.03	70.61	88970.72	
90	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	150厚6%水泥石粉渣稳定层	m ²	1260.03	31.92	40220.16	
91	040203006003	沥青混凝土	沥青混凝土路面粗粒式 机械摊铺 厚度(cm) 6 实际厚度(cm) :5	m ²	1260.03	47.96	60431.04	
92	040203006004	沥青混凝土	沥青混凝土路面细粒式 机械摊铺 厚度(cm) 3	m ²	1260.03	34.67	43685.24	
93	040203009001	弹性面层	13厚全塑型自结纹塑胶场地	m ²	1260.03	206.19	259805.59	
94	040205006001	标线	50宽 白色耐磨划线漆绘制	m	592.09	6.58	3895.95	
		升旗台					6752.67	
95	040101003001	挖基坑土方	人机配合挖土方	m ³	4.55	8.67	39.45	
96	040103001001	回填方	机械填土夯实 槽、坑	m ³	2.726	21.4	58.34	
97	040103002005	余方弃置	自卸汽车运土 运距≤1km 自卸汽车(载重6t以内) 实际运距(km) :5	m ³	1.824	13.46	24.55	
98	010201001001	换填垫层	450厚3:7灰土垫层	m ³	1.26	214.77	270.61	
99	010501003001	独立基础	C20钢筋混凝土基础	m ³	0.996	237.87	236.92	
100	010515001001	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋HRB400以内 直径(mm) ≤10	t	0.033	4656.97	153.68	
101	010515001002	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋HRB400以内 直径(mm) ≤18	t	0.016	4480.63	71.69	
102	011506002001	金属旗杆	旗杆高度暂估9m 旗帜电动升降系统	根	1	5423.71	5423.71	
本页小计							503287.65	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：第四幼儿园室外附属

标段：

第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
103	011107002001	块料台阶面	1. 150*600*20印度红花岗岩 2. 1: 3水泥砂浆结合层30mm厚	m2	2.7	175.45	473.72		
		沙坑					5717.16		
104	040101003002	挖基坑土方	人机配合挖土方	m3	11.678	8.67	101.25		
105	040103002006	余方弃置	自卸汽车运土 运距≤1km 自卸汽车(载重6t以内) 实际运距(km):5	m3	11.678	13.46	157.19		
106	010501001001	垫层	100厚C15混凝土垫层	m3	1.557	88.24	137.39		
107	040202010001	卵石	100厚卵石滤水层	m2	15.57	19.78	307.97		
108	060105006001	土工布铺设	土工布铺设	m2	15.57	9.84	153.21		
109	040103001002	回填方	350厚深细沙	m3	5.45	197.38	1075.72		
110	040202001005	路床(槽)整形	路床整形 路床碾压检验	m2	28.65	1.7	48.71		
111	010201001002	换填垫层	150厚3: 7灰土垫层	m3	1.962	214.77	421.38		
112	010501001002	垫层	100厚C15混凝土垫层	m3	0.964	111.18	107.18		
113	010401001001	砖基础	M7.5水泥砂浆砌筑砖砌体	m3	2.754	408.07	1123.82		
114	010507005001	扶手、压顶	110厚C15混凝土压顶	m	17.21	14.93	256.95		
115	011204003001	块料墙面	1. 20厚水洗石饰面 2. 20厚1: 2.5水泥砂浆结合层	m2	13.252	137.82	1826.39		
		室外电气、路灯					18462.37		
116	030412007001	一般路灯	庭院灯 LED/45W/IP65 满足设计需求, 详见图纸	套	6	1793.84	10763.04		
本页小计								16953.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：第四幼儿园室外附属

标段：

第 11 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
117	030412007002	一般路灯	射灯 PAR灯/50W/IP55 满足设计需求， 详见图纸	套	3	454.73	1364.19	
118	030404017001	配电箱	配电箱安装 满足设计需求， 参数详见图纸	台	1	3024.41	3024.41	
119	030408001001	电力电缆	聚氯乙烯护套电 缆	m	77.07	19.71	1519.05	
120	040804001001	配管	电缆保护管	m	77.07	14.77	1138.32	
121	040205001001	接线井	700*700*400接 线井 下沉式复合材料 植草井盖	座	1	653.36	653.36	
		室外小品					19600	
122	080505003001	车挡	减速车挡 详见05J927-1	处	3	1200	3600	
123	080505003002	垃圾分类点	成品垃圾分类点	处	5	1200	6000	
124	081103004001	新能源电动车充 电桩	新能源电动车充 电桩	组	1	10000	10000	
		分部分项合计					1796499.35	
		措施项目					12316.11	
125	041106001001	大型机械设备进 出场及安拆	1.履带式挖掘机 进出场费1m3以 内 2.压路机进出场 费 3.沥青混凝土摊 铺机进出场费	台· 次	1	12316.11	12316.11	
		单价措施合计					12316.11	
本页小计							39615.44	
合 计							1808815.46	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

